



Block Cipher Holding ApS

c/o Nicolai Sølling, Batzkes Bakke 5B, 3400 Hillerød

CVR-nr. 41 29 32 09

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2026.

Nicolai Gersbo Sølling

Dirigent

STATSAUTORISERED E REVISORER

LARS HANSEN LARSO · HENRIK BROE · ANDERS WESTPHAL KLINKE · MICHAEL COLSTRUP

REGISTRERET REVISOR

MICHAEL RYDING

MEDLEM AF REVISORGRUPPEN DANMARK

**Indholdsfortegnelse**

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12



**Selskabsoplysninger**

Selskabet	Block Cipher Holding ApS c/o Nicolai Sølling Batzkes Bakke 5B 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 41 29 32 09 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Nicolai Gersbo Sølling, Direktør
Revisor	Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab Gydevang 2 3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i andre selskaber, investeringer og anden virksomhed i forbindelse hermed efter ledelsens skøn.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -56 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -164 t.kr. mod 7.716 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

I regnskabsåret er en tidligere porteføljeinvestering omklassificeret til associeret virksomhed som følge af opnået betydelig indflydelse. Kapitalandele i associerede virksomheder måles til kostpris.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

Note	2024/25	2023/24
Bruttotab	-55.958	-9
Driftsresultat	-55.958	-9
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	7.833
Andre finansielle indtægter	113.643	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-221.550	-108
Resultat før skat	-163.865	7.716
Årets resultat	-163.865	7.716
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	7.716
Disponeret fra overført resultat	-163.865	0
Disponeret i alt	-163.865	7.716

**Balance 30. september**

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	18.019.150	0
4	Kapitalinteresser	5.000.000	0
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>16.162</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>23.019.150</u>	<u>16.162</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>23.019.150</u>	<u>16.162</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>139.262</u>	<u>33</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>139.262</u>	<u>33</u>
	Aktiver i alt	<u>23.158.412</u>	<u>16.195</u>

**Balance 30. september**

Passiver		
Note	2025	2024
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	<u>13.104.245</u>	<u>13.268</u>
Egenkapital i alt	<u>13.144.245</u>	<u>13.308</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5
Anden gæld	<u>10.009.167</u>	<u>2.882</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.014.167</u>	<u>2.887</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.014.167</u>	<u>2.887</u>
Passiver i alt	<u>23.158.412</u>	<u>16.195</u>

1 Medarbejderforhold

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	40.000	5.552.326	5.592.326
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.715.784	7.715.784
Egenkapital 1. oktober 2024	40.000	13.268.110	13.308.110
Årets overførte overskud eller underskud	0	-163.865	-163.865
	40.000	13.104.245	13.144.245

**Noter**

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>221.550</u>	<u>108</u>
	<u>221.550</u>	<u>108</u>
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Tilgang i årets løb	<u>18.019.150</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>18.019.150</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>18.019.150</u>	<u>0</u>
<p>Af tilgangen udgør 16.161 t.kr. kapitalandel omklassificeret fra andre kapitalandele og værdipapirer i forbindelse med opnåelse af betydelig bestemmelse.</p>		
4. Kapitalinteresser		
Tilgang i årets løb	<u>5.000.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>5.000.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>5.000.000</u>	<u>0</u>

**Noter**

	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober 2024	4.740.740	4.141
Tilgang i årets løb	0	600
Afgang i årets løb	<u>-4.740.740</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>0</u>	<u>4.741</u>
Opskrivninger 1. oktober 2024	11.420.660	3.588
Årets opskrivninger	0	7.833
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>-11.420.660</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 30. september 2025	<u>0</u>	<u>11.421</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>0</u>	<u>16.162</u>

Afgangen vedrører omklassifikation af kapitalandel, hvor der i regnskabsårets løb er opnået betydelig bestemmelse. Kapitalandelen er omklassificeret til kapitalandele i associerede virksomheder.